МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

ПРИКАЗ

от 28.04.2023 г.                                                                         №12

Об итогах муниципального метапредметного конкурса

«Наш дом – Казачинско-Ленский района»

На основании положения о муниципальном метапредметного конкурса «Наш дом –

Казачинско-Ленский района», утвержденного приказом от 30.09.2022. № 24 и итогового

протокола жюри конкурса 28.04.2023 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального метапредметного конкурса «Наш дом –

Казачинско-Ленский района» (приложение 1).

2. Наградить дипломами победителей и призёров муниципального конкурса «Наш

дом – Казачинско-Ленский района».

3. Вручить сертификаты участникам муниципального конкурса.

4. Специалисту Паршиной Е.П. обеспечить изготовление дипломов, сертификатов

Конкурса в электронном виде.

5. Программисту Горелову И.А., опубликовать результаты конкурса на сайте

(www.rc-kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор       Е.В.Иванова

Приложение 1

к приказу от 28.04.2023 г. № 12

РЕЗУЛЬТАТЫ

муниципального метапредметного конкурса

«Наш дом – Казачинско-Ленский района»

№

п/п
Ф.И.О. участника Наименование ОО

Набранное кол-во

баллов

%

от

макс

Результат Руководители

1.  Шилов Дмитрий Александрович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 17,5 79 Победитель Чернуцкая В.И.

2.  Антипин Артур Игоревич МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 17,5 79 Победитель Чернуцкая В.И

3.  Прохажаева Маргарита Фёдоровна  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 17 77 Победитель Чернуцкая В.И

4.  Романов Олег Андреевич МОУ «Ульканская СОШ №2» 16 72 Призер Добрынина Н.В.

5.  Сырников Эдуард Александрович МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 15,5 70 Призер Чернуцкая В.И

6.  Иванюра Екатерина Евгеньевна МОУ «Ульканская СОШ №2» 15 68 Призер Добрынина Н.В.

7.  Добрынина Алиса Михайловна МОУ «Ульканская СОШ №2» 14,5 65 Призер Добрынина Н.В.

8.  Добрынина Василиса Михайловна МОУ «Ульканская СОШ №2» 14,5 65 Призер Добрынина Н.В.

9.  Кравченко Анастасия Александровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 14 63 Участник Наумова Л.Г.

10.  Гияева Мадина Муродалиевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 14 63 Участник Наумова Л.Г.

11.  Кудрявцева Валентина Ивановна  МОУ «Ульканская СОШ №2» 13,5 61 Участник Добрынина Н.В.

12.  Поливач Анастасия Андреевна  МОУ «Ульканская СОШ №2» 12 54 Участник Добрынина Н.В.

13.  Чигиринский Максим Алексеевич МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 11 50 Участник Чернуцкая В.И

14.  Марченко Александр Денисович  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 11 50 Участник Чернуцкая В.И

15.  Корнева Светлана Сергеевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 11 50 Участник Чернуцкая В.И

16.  Гомзякова-Ленская Екатерина

Андреевна
МОУ «Ульканская СОШ №2» 11 50 Участник Добрынина Н.В.

17.  Митина Василина Ивановна МОУ Казачинская СОШ 11 50 Участник Ладяева Е.Е.

18.  Аюбаев Тимофей Андреевич МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 11 50 Участник Чернуцкая В.И

19.  Черепанова Карина  Петровна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 10,5 47 Участник Чернуцкая В.И

20.  Имаева Анастасия Дмитриевна МОУ «Ульканская СОШ №2» 10 45 Участник Добрынина Н.В.

21.  Лисичникова Валерия Сергеевна  МОУ «Ульканская СОШ №2» 10 45 Участник Добрынина Н.В.

22.  Плотникова Софья Дмитриевна  МОУ «Ульканская СОШ №2» 9,5 43 Участник Добрынина Н.В.

23.  Копылова Лолита Владимировна  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 9,5 43 Участник Чернуцкая В.И

24.  Литвинчук Вероника Алексеевна МОУ «Ульканская СОШ №2» 8,5 38 Участник Добрынина Н.В.

25.  Фокшек Софья Сергеевна  МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 8 36 Участник Чернуцкая В.И

26.  Украинская София Юрьевна МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 7,5 34 Участник Чернуцкая В.И

27.  Медведева Анастасия Владимовна МОУ Казачинская СОШ 7 31 Участник Ладяева Е.Е.

28.  Куликова Виктория Игоревна МОУ Казачинская СОШ 7 31 Участник Добрынина К.И.

29.  Автушенко Андрей Сергеевич МОУ «Магистральнинская СОШ №2» 6 27 Участник Чернуцкая В.И

30.  Аверьянова Ксения Юрьевна МОУ Казачинская СОШ 4,5 20 Участник Ладяева Е.Е.

31.  Псарёв Лев Евгеньевич  МКОУ«Небельская ООШ» 3,5 15 Участник Аксёнова Ю.В.

32.  Солодов Лев Александрович МОУ Казачинская СОШ 2,5 11 Участник Антипина Т.В.